

Güçlü bir kurumsal yönetimin ancak sağlam etik temeller çerçevesinde mümkün olacağına inanıyoruz.

Yasin Kaplan Kimya olarak bu ilke kapsamında rüşvet ve yolsuzluğa karşı “**sıfır tolerans**” yaklaşımı ile hareket etmekte ve faaliyetlerimizi adil, dürüst, şeffaf, yasal ve etik kurallara uygun bir şekilde sürdürmeyi taahhüt etmekteyiz. Bu konuya verdiğimiz önem neticesinde [Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikamızı](#) oluşturduk ve saha içerisinde tanımlama yapılarak tüm sahada duyulması sağlanmıştır.

Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikamız; rüşvet, yolsuzluk, iş kolaylaştırma ödemeleriyle ilgili kanun ve düzenlemelere uyum, siyasi bağışlar, ağırlama harcamaları, hediye konularındaki ilke, uygulama, denetim ve raporlama ile ilgili esasları içeriyor. Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası şirketimizin tamamını kapsamaktadır.

Çalışanlarımız başta olmak üzere tüm paydaşlarımızın bu anlayışı benimsemesini ve oluşturduğumuz [Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası](#) dahilinde hareket etmesini bekliyoruz.

Yönetim Kurulu, Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikasının onaylanmasından ve kural ve düzenlemelere uyulmaması durumunda bildirim, inceleme ve yaptırım mekanizmalarının belirlenmesi ve işletilmesinin üst gözetiminden sorumludur. Üst Yönetim, Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikasının hazırlanması, geliştirilmesi, yürütülmesi ve güncellenmesinden sorumludur.

Politikamızı her yıl gözden geçiriyor ve gerekli görülürse düzenlemeler yaparak çalışanlarımıza iletiyoruz.

Yasin Kaplan Kimya Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikasının belirli aralıklarla gözden geçirilmesi, iyileştirilmesi, uygulamaların düzenli olarak izlenmesi, rüşvet ve yolsuzluk konularının genel risk değerlendirme süreçleri içine dahil edilmesi ve bu alanda yıllık dönemlerle düzenli olarak risk değerlendirmesi yapılması sorumluluklarına sahiptir.

Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikasının ihlal edilmesi durumunda, olayın mahiyetine göre iş akdinin feshine kadar gidebilecek disiplin cezaları uygulanır. Bununla ilgili rüşvet ve yolsuzluğa karşı sıfır tolerans taahhüdüne sahip **Yasin Kaplan Kimya** firmamızda bu olayların yaşandığı bilinen kurumlar ile iş yapmaktan kaçınır.

Rüşvet ve yolsuzlukla mücadele konularında tüm Şirket çalışanları ve müteahhit, tedarikçi, acente ve iş ortaklarının bilgilendirilmesi ve Politikamızda yer alan esasların özümsemesine yönelik olarak ilgili taraflara eğitimler sağlıyoruz. Bu kapsamda belirli periyotlarla bilinçlendirme ve hatırlatma amaçlı şirket içi eğitimler düzenliyoruz.

Etik kurallar, rüşvet ve yolsuzlukla mücadele konusunda tüm bildirimler aşağıdaki e-posta adresi üzerinden bize iletilebilir.

Rüşvet ve yolsuzlukla mücadele bildirim e-posta hattı: kys@yasinkaplankimya.com

HAZIRLAYAN

ONAYLAYAN